江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2006〕85号

省政府关于同意

江苏省高速公路网规划的批复

省发展改革委、交通厅：

你们《关于上报〈江苏省高速公路网规划〉（报批稿）的请示》（苏发改交能发〔2006〕1060号）悉。根据省政府常务会议的决定，现批复如下：

一、同意你们提出的《江苏省高速公路网规划》。

二、高速公路规划的实施，要坚持以科学发展观为指导，着眼长远、适度超前、完善网络、优化布局、提高效益；按照可持续发展的要求，注意节约资源、节约投资、保护环境，尤其是要高度重视节约土地资源；坚持科学设计、科学建设，提高高速公路的经济效益、社会效益和环境效益。
三、要按照建立综合交通体系的要求，注意高速公路、铁路、航空、航运等规划实施的衔接，将各地路网规划与省高速公路网规划相对接，发挥综合交通整体效益。
二○○六年十月九日

主题词：交通  高速公路  规划  批复
抄送：各市人民政府，省经贸委、建设厅、国土资源厅、水利厅、环保厅。

共印40份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc